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日本女子体育大学新体操部後援会 速報№1-1

2021  ｻﾝﾗｲｽﾞｶｯﾌﾟ代替大会(ｼﾞｭﾆｱ)
2021/03/20

クラブ成績順位 会場：住友金属鉱山ｱﾘｰﾅ青梅

順位 選手名 所属名 学年
D(難度） E（実施）

減点 決定点 点差
得点 D1 D3 得点 E1 E3

1位 中村　林伽 Hikari RG 9.70 3.40 6.30 6.05 1.90 2.05 15.75 ---

2位 小林　愛奈 Forte Sette 8.10 2.80 5.30 4.70 2.40 2.90 12.80 2.95

3位 小石川　茉穂 NOVA新体操クラブ 8.30 2.90 5.40 4.35 2.50 3.15 12.65 0.15

4位 金澤　玲奈 NOVA新体操クラブ 8.10 3.20 4.90 4.80 2.30 2.90 0.30 12.60 0.05

5位 小野澤　泉妃 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 7.20 3.20 4.00 5.10 2.50 2.40 12.30 0.30

6位 足立　心暖 COSMOS 6.70 3.40 3.30 5.35 2.20 2.45 12.05 0.25

7位 磯野　未來 東金RG 7.70 3.30 4.40 4.25 2.40 3.35 11.95 0.10

8位 樋口　菜々 東金RG 7.50 2.90 4.60 4.40 2.50 3.10 11.90 0.05

9位 出村　日和 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 6.50 3.20 3.30 5.10 2.30 2.60 11.60 0.30

10位 河合優里 グレース 6.90 2.40 4.50 4.50 2.50 3.00 11.40 0.20

11位 渡辺　しゃら 東金RG 6.80 3.00 3.80 4.55 2.50 2.95 11.35 0.05

12位 長谷川　琴子 東金RG 7.50 3.20 4.30 3.75 3.20 3.05 11.25 0.10

13位 平子　ゆい ソレイユ 7.10 3.40 3.70 4.10 2.20 3.70 11.20 0.05

14位 伊藤　ゆず季 セイシンRG 6.80 2.80 4.00 4.20 2.20 3.60 11.00 0.20

15位 平岡亜子 ピュアR.G 6.90 3.10 3.80 4.00 2.60 3.40 10.90 0.10

16位 多久和　彩花 ソレイユ 5.60 2.90 2.70 5.00 2.50 2.50 10.60 0.30

17位 土屋　果歩 東金RG 6.60 2.60 4.00 3.90 2.80 3.30 10.50 0.10

18位 猪股　さくら Forte Sette 6.40 2.00 4.40 3.95 2.60 3.45 10.35 0.15

19位 相川絆 Ribbon新体操クラブ 5.50 2.60 2.90 4.60 2.20 3.20 10.10 0.25

20位 徳山　紗英 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.20 2.30 2.90 4.70 2.60 2.70 9.90 0.20

21位 渡邉　美羽 セイシンRG 5.70 2.90 2.80 4.40 2.30 3.30 0.30 9.80 0.10

22位 光永　桃香 ソレイユ 5.60 3.00 2.60 4.15 2.50 3.35 9.75 0.05

22位 高橋　凛 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.60 3.20 2.40 4.15 2.40 3.45 9.75 0.00

24位 黒田菫 Ribbon新体操クラブ 4.90 2.90 2.00 4.80 2.40 2.80 9.70 0.05

24位 内山　瑞葉 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 6.10 3.20 2.90 3.60 2.90 3.50 9.70 0.00

26位 田中　ゆいの 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 6.30 2.40 3.90 3.45 2.50 4.05 0.30 9.45 0.25

27位 中山　いろは 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.60 2.70 2.90 3.80 2.80 3.40 9.40 0.05

28位 城野　愛美 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.20 2.50 2.70 4.10 2.80 3.10 9.30 0.10

29位 澤田　真奈美 ShaleurRG 5.00 2.20 2.80 4.25 2.70 3.05 9.25 0.05

30位 阿部　花 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.10 3.10 2.00 3.95 2.30 3.75 9.05 0.20

31位 木村　桃子 セイシンRG 5.70 2.60 3.10 3.50 2.60 3.90 0.30 8.90 0.15

32位 戸田　新那 セイシンRG 4.20 2.00 2.20 4.55 2.40 3.05 8.75 0.15

33位 岡本　望愛 セイシンRG 4.20 2.20 2.00 4.50 2.50 3.00 8.70 0.05

34位 津村りよ Ribbon新体操クラブ 5.40 2.90 2.50 3.15 2.80 4.05 8.55 0.15

35位 髙石心和 COSMOS 4.80 1.80 3.00 3.70 2.50 3.80 8.50 0.05

36位 中野　愛子 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 4.70 2.60 2.10 3.75 2.70 3.55 8.45 0.05

37位 中村　知珠子 ソレイユ 4.90 2.90 2.00 3.50 2.80 3.70 8.40 0.05

38位 青木花穏 COSMOS 3.60 1.90 1.70 4.75 2.80 2.45 8.35 0.05

38位 松浦茉里花 Ribbon新体操クラブ 4.80 2.60 2.20 3.55 2.60 3.85 8.35 0.00

40位 三村　祐未 NOVA新体操クラブ 4.80 2.60 2.20 3.50 2.60 3.90 8.30 0.05
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クラブ 会場：住友金属鉱山ｱﾘｰﾅ青梅

順位 選手名 所属名 学年 D(難度） E（実施） 減点 決定点 点差

41位 柳下　和花奈 ShaleurRG 5.00 2.00 3.00 3.15 2.60 4.25 8.15 0.15

41位 井戸原　雪 ソレイユ 5.20 2.90 2.30 2.95 2.70 4.35 8.15 0.00

43位 横川璃來 Ribbon新体操クラブ 4.30 2.20 2.10 3.70 2.50 3.80 8.00 0.15

44位 伊藤瑠夏 Ribbon新体操クラブ 4.60 2.40 2.20 3.30 2.70 4.00 7.90 0.10

45位 望月　　みどり ShaleurRG 4.30 2.40 1.90 3.55 2.80 3.65 7.85 0.05

45位 今井　結菜 LUCE 5.10 2.80 2.30 2.85 3.50 3.65 0.10 7.85 0.00

47位 松原　羽梨 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 5.30 2.30 3.00 2.50 2.90 4.60 7.80 0.05

48位 鈴木　琴美 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 4.50 2.80 1.70 3.25 2.90 3.85 7.75 0.05

48位 佐藤柚葉 Ribbon新体操クラブ 4.60 2.50 2.10 3.15 2.90 3.95 7.75 0.00

50位 高橋　杏莉 NOVA新体操クラブ 4.80 2.50 2.30 2.85 2.90 4.25 7.65 0.10

51位 赤坂樹香 Ribbon新体操クラブ 4.60 2.70 1.90 3.00 2.90 4.10 7.60 0.05

52位 金子真依 ピュアR.G 4.40 2.00 2.40 3.10 2.90 4.00 7.50 0.10

52位 中村　友里乃 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 4.50 2.30 2.20 3.00 2.50 4.50 7.50 0.00

54位 小柳　いぶき NOVA新体操クラブ 3.60 2.30 1.30 3.80 2.80 3.40 7.40 0.10

55位 柴﨑心愛 秋川新体操クラブ 3.40 1.80 1.60 3.95 2.40 3.65 7.35 0.05

56位 米川　莉里華 NOVA新体操クラブ 4.00 2.30 1.70 3.25 2.80 3.95 7.25 0.10

56位 八道咲奈 ピュアR.G 4.30 2.00 2.30 2.95 2.90 4.15 7.25 0.00

56位 馬篭　美結 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 4.40 2.20 2.20 2.85 3.00 4.15 7.25 0.00

59位 堀尾　涼花 ソレイユ 3.90 2.80 1.10 3.30 2.70 4.00 7.20 0.05

60位 上平美優希 CREA.RG 4.10 1.70 2.40 3.05 2.80 4.15 7.15 0.05

61位 長澤　美玲 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 3.90 2.60 1.30 3.10 3.00 3.90 7.00 0.15

62位 佐々木優羽 ピュアR.G 3.50 1.70 1.80 3.45 2.80 3.75 6.95 0.05

62位 金久保　希実 Forte Sette 4.60 2.10 2.50 2.35 3.30 4.35 6.95 0.00

64位 松谷優杏 三田国際学園中・高校 4.00 2.00 2.00 2.90 3.20 3.90 6.90 0.05

65位 池村　沙耶 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 3.60 1.80 1.80 3.25 2.90 3.85 6.85 0.05

66位 北村実雅 Ribbon新体操クラブ 3.60 2.00 1.60 3.15 2.90 3.95 0.05 6.70 0.15

67位 浦島　珠奈 CANDY.M.RG 3.60 2.00 1.60 3.05 3.20 3.75 6.65 0.05

67位 柳沙也加 Ribbon新体操クラブ 4.10 2.70 1.40 2.55 3.00 4.45 6.65 0.00

69位 遠藤　愛莉 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 3.00 1.40 1.60 3.45 2.70 3.85 6.45 0.20

69位 市川杏奈 ピュアR.G 3.40 1.90 1.50 3.05 2.70 4.25 6.45 0.00

71位 黒木　花 タートル 4.80 2.70 2.10 2.15 3.30 4.55 0.60 6.35 0.10

72位 別府水羽 Ribbon新体操クラブ 4.00 2.20 1.80 2.25 3.20 4.55 6.25 0.10

73位 舘　愛莉 COSMOS 2.10 1.30 0.80 4.10 3.10 2.80 6.20 0.05

74位 棚倉　愛子 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 3.50 0.90 2.60 2.60 2.90 4.50 6.10 0.10

75位 西田　萠代 CANDY.M.RG 2.80 2.60 0.20 3.15 3.00 3.85 5.95 0.15

75位 千田　友咲 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 4.00 1.80 2.20 1.95 3.30 4.75 5.95 0.00

77位 宮﨑瑠衣 CREA.RG 2.80 1.70 1.10 3.10 3.00 3.90 5.90 0.05

78位 伊能　百華 東金RG 3.90 1.70 2.20 1.80 3.30 4.90 5.70 0.20

79位 佐藤沙耶 JWCPE Jr 2.50 2.10 0.40 3.00 2.90 4.10 5.50 0.20

80位 村田茉奈 Ribbon新体操クラブ 3.40 2.10 1.30 2.05 3.10 4.85 5.45 0.05
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クラブ 会場：住友金属鉱山ｱﾘｰﾅ青梅

順位 選手名 所属名 学年 D(難度） E（実施） 減点 決定点 点差

81位 鈴木冴月 ピュアR.G 2.30 1.20 1.10 3.00 3.00 4.00 5.30 0.15

82位 伊東七海 JWCPE Jr 3.00 2.10 0.90 2.25 3.20 4.55 5.25 0.05

83位 神谷　悠月 東金RG 3.40 1.50 1.90 1.80 3.40 4.80 5.20 0.05

84位 多久和　菫花 ソレイユ 2.30 2.10 0.20 2.60 3.20 4.20 4.90 0.30

84位 太田　奈那 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 3.70 1.70 2.00 1.20 3.50 5.30 4.90 0.00

86位 齋藤　萌々子 ソレイユ 2.40 2.00 0.40 2.45 3.10 4.45 4.85 0.05

87位 嶋田　莉那 ＲＧ葛飾新体操クラブ 2.70 1.70 1.00 2.05 3.70 4.25 4.75 0.10

88位 池田　結衣 ShaleurRG 2.50 1.50 1.00 2.15 3.30 4.55 4.65 0.10

89位 鈴木結乃 Ribbon新体操クラブ 2.80 2.00 0.80 1.80 2.90 5.30 0.05 4.55 0.10

90位 光本あみ 三田国際学園中・高校 2.00 1.20 0.80 2.30 3.30 4.40 4.30 0.25

91位 日影舘　希帆 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.40 1.20 1.20 1.85 3.40 4.75 4.25 0.05

92位 工藤梨音 グレース 2.10 1.20 0.90 1.85 3.60 4.55 3.95 0.30

93位 須藤　萌衣 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.40 1.30 1.10 1.35 3.20 5.45 3.75 0.20

93位 上籠ハルカ グレース 2.50 1.80 0.70 1.25 3.40 5.35 3.75 0.00

93位 保坂　珠優 Forte Sette 3.60 1.40 2.20 0.45 4.00 5.55 0.30 3.75 0.00

96位 竹内友理 CREA.RG 2.20 1.20 1.00 1.50 3.40 5.10 3.70 0.05

96位 ｻﾝﾄﾞﾊﾞﾙ　るな CREA.RG 2.20 1.60 0.60 1.50 3.30 5.20 3.70 0.00

98位 名古　結衣 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.60 1.40 1.20 1.00 3.40 5.60 3.60 0.10

99位 竹井　彩純 ShaleurRG 1.70 0.90 0.80 1.80 3.30 4.90 3.50 0.10

99位 浅野　夏綺 誠心ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 1.80 0.90 0.90 1.70 3.10 5.20 3.50 0.00

101位 太田一琉 CREA.RG 1.50 1.50 0.00 1.90 3.70 4.40 3.40 0.10

102位 榎本　千楽 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.40 0.90 1.50 0.85 3.70 5.45 3.25 0.15

103位 守口　万莉華 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.50 2.00 0.50 0.90 3.60 5.50 0.20 3.20 0.05

104位 塩崎　南奈 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.00 1.20 0.80 0.85 3.70 5.45 2.85 0.35

105位 佐々木　結音 ShaleurRG 1.80 0.40 1.40 1.00 3.40 5.60 2.80 0.05

106位 佐藤　永奈 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 2.50 1.70 0.80 0.20 3.90 5.90 2.70 0.10

107位 青山怜美 CREA.RG 1.50 0.90 0.60 1.35 3.60 5.05 0.60 2.25 0.45

108位 増田　琴葉 ＲＧ葛飾新体操クラブ 1.40 1.00 0.40 0.70 3.90 5.40 2.10 0.15

109位 原田美海 SweetピュアR.G 1.30 1.00 0.30 1.45 3.10 5.45 1.50 1.25 0.85

*位カサソーラ髙橋　トスカ東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 0.00 1.25

*位 三上夏帆 グレース 0.00 0.00

*位 中丸　優美 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 0.00 0.00

*位 山口　胤美 東京ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ 0.00 0.00

*位 0.00 0.00

審判長 橋爪 みすず


